
No Örnek    Talimatlar            

1 Kan (EDTA’lı tüpe)  Kısa sürede, soğuk zincir altında (+4
o
C) her hangi bir 

      maniplasyon yapılmadan gönderilmelidir.    

2 Kan (Silikonlu Tüpe)  Serum ayrılmadan da gönderilebilir. Santrifüj edilen 
      örnekler, serum ayrıldıktan sonra eğilerek steril plastik bir 

      tüpe aktarılır. Hemoliz olmaması için kan alındıktan sonra 

      pıhtılaşıncaya kadar tüpler sallanmalı ve çalkalanmamalıdır. 

3 Organ numunesi  Teşhis amacıyla taze dokulardan tüm fötus yada fötusa ait 
      organlar, lenf yumruları, lezyon kabukları, akciğer, dalak, 

      karaciğer, beyin ve diğer tüm organlar antibiyotik ilave 

      edilmiş Fizyolojik Tuzlu Su veya PBS içinde, soğuk zincir 

      şartlarında gönderilmelidir. Gaita ve idrar vida kapaklı 

      tüp/kaplarda gönderilmelidir.       

4 Swap    Swab örnekleri kuruma olmaması için uygun taşıyıcı bir 
      besiyeri içinde gönderilmelidir. Antibiyotik ilave edilmiş 

      Fizyolojik Tuzlu Su veya PBS amaç için uygundur. 

5 Vezikül sıvısı veya  Veziküllü lezyonlar ile abdominal veya organlardan alınan 
 vücut suvıları  tüm sıvılar enfektörle çekilmeli, enfektör içinde veya başka 

      bir steril kap içinde, soğuk zincir altında gönderilmelidir. 
6 Süt    Süt numuneleri mastitisin ilk semptomları görüldükten sonra 

      mümkün olan en kısa zamanda, her memeden ayrı ayrı steril 

      tüplere yada kullanılmamış enjektöre (5-10 ml.lik) alınır. 

      Soğuk zincir altında gönderilmelidir.       
7 Yumurta    Yumurta, yumurta violü içerisinde, kırılmayacak şekilde 

      ambalaj yapılarak gönderilir.       
 
 

Not: 1-Canlı veya henüz ölmüş hayvanlardan alınmalıdır. Dokuların tazeliğinin 

kaybolduğu durumlarda alınan örnekler ret edilecektir. 
 

2- Tüm örnekler mümkün olan en kısa sürede, soğuk zincir (+4
o
C) şartlarında 

gönderilmelidir. Dondurulmuş örneklerin transport aşamasında çözülmemesi 

sağlanmalıdır. 
 

  3-Hayvanların yaş, ırk, cinsiyet ile sağlık durumu hakkında ayrıntılı bilgi verilmelidir. 


